Godrej Agrovet Ltd. Registered Office: Godrej One, 3rd Floor, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli (E), Mumbai 400 079, India.

Vikhroli (E), Mumbai 400 079, India. Tel.: +91-22-2518 8010/8020/8030

Fax: +91-22-2519 5124

Email: gavlho@godrejagrovet.com Website: www.godrejagrovet.com CIN: L15410MH1991PLC135359

Date: May 2, 2025

To,

BSE Limited

P. J. Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400051

**Ref.:** BSE Scrip Code No. "540743" **Ref:** "GODREJAGRO"

<u>Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of the Securities and Exchange</u>
<u>Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.</u>

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed e-copies of the newspaper publication of the Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2025 (approved by the Board of Directors at its Meeting held on **Wednesday, April 30, 2025**, upon recommendation of the Audit Committee), published by the Company on **Thursday, May 1, 2025** in Financial Express and Business Standard (in English language) and Loksatta and Mumbai Lakshdeep (in Marathi language).

Kindly take the above on your records.

Thanking You.

For Godrej Agrovet Limited

Vivek Raizada Head – Legal and Company Secretary & Compliance Officer (ACS 11787)

# Encl.:

- 1. Newspaper cutting of Business Standard and Financial Express (in English language)
- 2. Newspaper cutting of Mumbai Lakshadeep and Loksatta (in Marathi language)





Corporate Identity Number: L15410MH1991PLC135359

Registered Office: Godrej One, 3<sup>rd</sup> Floor, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli (East), Mumbai - 400079, Maharashtra, India. Website: www.godrejagrovet.com, Tel No.: +91-22-2519 4416, Fax No.: +91-22-2519 5124, E-mail Id: gavlinvestors@godrejagrovet.com

# EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2025

Rs in (

	(Rs. in Cro						
Sr. No.	Particulars	Quarter ended March 31, 2025	Quarter ended December 31, 2024	Quarter ended March 31, 2024	Year ended March 31, 2025	Year ended March 31, 2024	
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	
1	Total Income from Operations	2,133.64	2,449.63	2,134.28	9,382.77	9,560.55	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items#)	86.54	151.25	87.46	553.80	472.65	
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional items#)	86.54	151.25	87.46	553.80	472.65	
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional items#)	66.10	109.85	65.48	403.37	359.45	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax & minority interest) and Other Comprehensive Income (after Tax and minority interest)]	61.54	113.79	57.48	425.50	358.45	
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- per share)	192.27	192.26	192.21	192.27	192.21	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	2,188.63	2,292.01	2,324.44	2,188.63	2,324.44	
8	Securities Premium Account	438.89	438.66	436.65	438.89	436.65	
9	Net Worth	2,602.51	2,749.47	2,921.12	2,602.51	2,921.12	
10	Outstanding Debt	1,281.07	1,408.75	1,308.51	1,281.07	1,308.51	
11	Debt Equity Ratio (gross)	0.49	0.51	0.45	0.49	0.45	
12	Earnings per Equity Share (Face Value of Rs.10/- per share) (for continuing operation) (non-annualised) :						
	1. Basic:	3.68	5.80	2.97	22.35	18.71	
	2. Diluted:	3.68	5.80	2.97	22.34	18.71	
13	Debtenture Redemption Reserve	9.90	9.90	9.90	9.90	9.90	
14	Debt Service Coverage Ratio	2.84	3.50	2.75	3.21	2.74	
15	Interest Service Coverage Ratio	3.57	4.99	4.04	4.75	4.90	

KEY FINANCIAL HIGHLIGHTS OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS (Rs. in Crore)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended March 31, 2025	Quarter ended December 31, 2024	Quarter ended March 31, 2024	Year ended March 31, 2025	Year ended March 31, 2024
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	1,549.88	1,869.42	1,496.84	7,009.07	7,087.79
2	Profit Before Tax	86.75	218.49	51.26	662.69	469.50
3	Profit After Tax	68.06	166.17	36.44	502.56	357.12
4	Total Comprehensive Income (after Tax)	63.71	166.03	37.12	504.21	356.80

### Notes:

Published on
Thursday,
May 1, 2025
in
Financial Express
(Page No. 17) and
Business Standard
(Page No. 5), in
English Language

- (a) The above Financial Results which are published in accordance with Regulations 33 and 52 (4) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, as prescribed in Securities and Exchange Board of India Operational Circular SEB/IHO/DDHS/P/CIR/2021/613 dated 10th August 2021. The above Results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on April 30, 2025. The Financial Results are in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act 2013 ("Act"), read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (including any amendment(s) / modification(s) / re-enactment(s) thereto). The Financial Results have been subjected to an audit by the Statutory Auditors of the Company and they have expressed an unmodified audit opinion.
- (b) Other income in the Standalone Financial Results includes dividend from a joint venture of Rs. 66.77 Crore and Rs. 32.80 Crore for the Year ended March 31, 2025 and Year ended March 31, 2024 respectively. The same has been eliminated in the Consolidated Financial Results.
- (c) The Board of Directors have recommended Final Dividend of Rs. 11/- per Equity Share for the Financial Year ended March 31, 2025, subject to approval of the Shareholders at the ensuing Annual General Meeting of the Company.
- (d) The Company has issued and allotted 30,068, 19,758, 717 and 4,942 Equity Shares of Rs. 10/- each on May 8, 2024, May 9, 2024, September 30, 2024 and March 31, 2025 respectively pursuant to exercise of stock options in accordance with the Company's Employees Stock Grant Scheme, 2018.
- (e) The Company has acquired a 49% stake in Godrej Foods Limited (GFL) (formerly known as "Godrej Tyson Foods Limited") from the existing shareholder for Rs. 323.16 Crore during the Financial Year ended March 31, 2025. Consequently, GFL has become a wholly-owned subsidiary of Godrej Agrovet Limited w.e.f. August 27, 2024.
- (f) The Company has approved the purchase / acquisition of remaining 48.06% equity stake for Rs. 930 Crore in Creamline Dairy Products Limited (CDPL), making CDPL awholly-owned subsidiary of the Company upon completion of said acquisition. The Company has entered into Share Purchase Agreement with the Promoter Group of Creamline Dairy Products Limited for purchase / acquisition of 47.38% in CDPL. Pursuant to the same, till March 31, 2025, the Company has acquired an additional 10.62% equity stake for Rs. 204.50 Crore in Creamline Dairy Products Limited. The indicative time period for completion of the acquisition is on or before September 30, 2025.
- (g) Other expenses includes non-recurring expense of Rs. 6.29 Crore for the Year ended March 31, 2024 recognized by Godrej Foods Limited (formerly known as "Godrej Tyson Foods Limited") on account of differential VAT liability under VAT Amnesty Scheme.
- h) The Company/Group had recognized deferred tax asset/liability on indexation benefit/fair value of assets on Business Combination in compliance with Ind-AS 12. Pursuant to the Finance Bill, 2024 as passed by the Lok Sabha on August 7, 2024, the indexation benefit on the capital assets sold after July 23, 2024 has been withdrawn and tax rate has been amended to 14.30% from 22.88% (including applicable surcharge and cess). Consequently, the Company/Group has remeasured its relevant deferred tax assets/liabilities, and the resulting debit of Rs. 9.33 Crore {Standalone} and credit of ₹ 9.82 Crore {Consolidated} has been recognized under the head of Deferred Tax Expense during the Financial Year ended March 31, 2025.
- i) The Company had an investment in Omnivore Fund 1 in the form of units which was managed by Omnivore India Capital Trust. Omnivore India Capital Trust has informed the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") on December 3, 2024 intimating them about winding up of Omnivore Capital 1 India ("Fund"), a scheme of Omnivore India Capital Trust, considering redemption of all units.
- (j) The figures for the Quarter ended March 31, 2025 and March 31, 2024 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited year to date figures upto the third Quarter of the respective financial year.

Place : Mumbai Date : April 30, 2025 For Godrej Agrovet Limited Sd/-B. S. Yadav Managing Director (DIN: 00294803)



कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : L15410MH1991PLC135359

**नोंदणीकृत कार्यालय** : गोदरेज वन, ३ रा मजला, पिरोजशानगर, पूर्व दुतगती महामार्ग, विक्रोळी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७९, महाराष्ट्र, भारत. वेबसाइट : <u>www.godrejagrovet.com</u> दूर. : +९१-२२-२५१९ ४४१६, फॅक्स : +९१-२२-२५१९ ५१२४, **ई-मेल** : <u>gavlinvestors@godrejagrovet.com</u>

# दि. ३१.०३.२०२५ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिताच्या लेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

	(रु. कोटीमध्ये)						
अ. क्र.	तपशील	३१.०३.२०२५ रोजी संपलेली तिमाही	३१.१२.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही	३१.०३.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही	३१.०३.२०२५ रोजी संपलेले वर्ष	३१.०३.२०२४ रोजी संपलेले वर्ष	
		(लेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	२,१३३.६४	२,४४९.६३	२,१३४.२८	९,३८२.७७	९,५६०.५५	
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर व अपवादात्मक  बाबींपूर्व#)	८६.५४	१५१.२५	८७.४६	५५३.८०	४७२.६५	
ş	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक बार्बीपश्चात#)	८६.५४	१५१.२५	८७.४६	५५३.८०	४७२.६५	
8	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक बाबींपश्चात#)	६६.१०	१०९.८५	६५.४८	४०३.३७	३५९.४५	
ч	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (कर व अनियंत्रित व्याजापश्चात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश)	६१.५४	११३.७९	५७.४८	४२५.५०	३५८.४५	
ξ	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रति शेअर रु. १०/-)	१९२.२७	१९२.२६	१९२.२१	१९२.२७	१९२.२१	
b	राखीव ( पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता)	२,१८८.६३	२,२९२.०१	२,३२४.४४	२,१८८.६३	२,३२४.४४	
۷	सीक्युरिटी प्रीमियम अकाऊंट	४३८.८९	४३८.६६	४३६.६५	४३८.८९	४३६.६५	
٩	निव्बळ संपत्ती	२,६०२.५१	२,७४९.४७	२,९२१.१२	२,६०२.५१	२,९२१.१२	
१०	थिकत कर्ज	१,२८१.०७	१,४०८.७५	१,३०८.५१	१,२८१.०७	१,३०८.५१	
११	कर्ज समभाग प्रमाण (एकत्रित)	०.४९	०.५१	0.84	٥.४९	०.४५	
१२	उत्पन्न प्रतिशेअर (दर्शनी मूल्य प्रति शेअर रु. १०/-) (अखंडित परिचालनाकरिता) (अवार्षिकीकृत)						
	१. मूलभूतः	३.६८	4.60	२.९७	२२.३५	१८.७१	
	२. सौम्यीकृत:	३.६८	4.60	२.९७	२२.३४	१८.७१	
१३	डिबेंचर पुनरावर्ती राखीव	9.90	9.90	9.90	9.90	9.90	
१४	कर्ज सेवा समावेशन प्रमाण	۲.८४	3.40	ર.હપ	३.२१	7.68	
१५	व्याज सेवा समावेशन प्रमाण	३.५७	8.99	8.08	૪.७५	४.९०	

Published on Thursday, May 1, 2025 in Loksatta (Page No. 13) and Mumbai Lakshdeep (Page No. 8), **English Language** 

#### स्थायी लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे महत्त्वाचे वित्तीय मुद्दे :

(रु कोटीमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	३१.०३.२०२५ रोजी संपलेली तिमाही	३१.१२.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही	३१.०३.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही	३१.०३.२०२५ रोजी संपलेले वर्ष	३१.०३.२०२४ रोजी संपलेले वर्ष	
		(लेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	१,५४९.८८	१,८६९.४२	१,४९६.८४	৬,০০९.০৬	৬,০८७.७९	
7	करपूर्व नफा	८६.७५	२१८.४९	५१.२६	६६२.६९	४६९.५०	
3	करपश्चात नफा	६८.०६	१६६.१७	३६.४४	५०२.५६	३५७.१२	
8	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात)	६३.७१	१६६.०३	३७.१२	५०४.२१	३५६.८०	

## टीपा :-

- वरील तपशील हा भारतीय प्रतिभृती व विनिमय मंडळ (सुचिबद्धता अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ व ५२ (४) सहवाच-ए) भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळाचे कार्यचलनात्मक परिपत्रक सेबी/एचओ/डीडीएचएस/पी/सीआयआर/२०२१/६१३, दि. १०.०८.२०२१ मध्ये विहित केल्यानुसार प्रसिद्ध करण्यात आला आहे. वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे लेखापरीक्षण करण्यात आले असून त्यांची शिफारस करण्यात आली आहे व कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. ३०.०४.२०२५ रोजी पार पडलेल्या सभेत त्यांना मंजरी देण्यात आली आहे. वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी कायदा. २०१३ (''कायदा'') च्या अनुच्छेद १३३ अंतर्गत विहित इंडियन अकाऊंटिंग स्टैंडर्स (आयएनडी एएस) सहवाचन कंपनी (इंडियन अकाऊंटिंग स्टैंडर्स) नियम, २०१५ चे नियम ३ (कोणतेही बदल/सुंधारणा/पुनराधिनियम यांचा समावेश) याअंतर्गत तयार करण्यात आले आहेत. वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांद्वारे लेखापरीक्षणाच्या अधीन असतील व त्यांनी असुधारित लेखापरीक्षण मत व्यक्त केले आहे.
- स्थायी वित्तीय निष्कर्षांतील अन्य उत्पन्नामध्ये संयुक्त उद्यमांकडून दि. ३१.०३.२०२५ रोजी संपलेल वर्ष व दि. ३१.०३.२०२४ रोजी संपलेल्या वर्षांकरिताच्या अनुक्रमे रु. ६६.७७ कोटी व रु. ३२.८० कोटींच्या लाभांशाचा समावेश आहे. एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांतृन ही बाब वगळण्यात आली आहे.
- संचालक मंडळाने दि. ३१.०३.२०२५ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता रु. ११.०० प्रति समभाग अशा अंतिम लाभांशाची शिफारस केली आहे जी बाब कंपनीच्या आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांच्या मंजुरीच्या अधीन असेल.
- कंपनीच्या एम्प्लॉयीज् स्टॉक ग्रॅन्ट स्कीम, २०१८ नुसार स्टॉक पर्यायांचा वापर करून कंपनीने दि. ०८.०५.२०२४, दि. ०९.०५.२०२४, दि. ३०.०९.२०२४ व दि. डी) ३१.०३.२०२५ रोजी प्रत्येकी रु. १०/- मल्याच्या अनुक्रमे ३००६८. १९७५८ . ७१७ व ४९४२ समभागांचे वाटप केले.
- कंपनीने दि. ३१.०३.२०२५ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षादरम्यान रु. ३२३.१६ कोटी मूल्याकरिता विद्यमान भागधारकांकडून गोदरेज फूड्स लिमिटेड (जीएफएल) (पूर्वीची गोदरेज टायसन फूड्स लिमिटेड) मधील ४९% हिश्स्याचे संपादन केले. त्यानंतर जीएफएल ही दि. २७.०८.२०२४ पासून गोदरेज ॲग्रोबेट लिमिटेडची पूर्णत: स्वामीत्वाची उपकंपनी बनली.
- कंपनीने क्रीमलाइन डेअरी प्रॉडक्ट्स लिमिटेड (सीडीपीएल) मध्ये रु. ९३० कोटींकरिता उर्वरित ४८.०६% समभाग यांच्या खरेदी/संपादनाकरिता मान्यता दिली आहे. ज्याद्वारे सीडीपीएल ही सदर संपादनाच्या पूर्ततेपश्चात कंपनीची संपूर्ण मालकीची उपकंपनी बनेल. कंपनीने सीडीपीएलमध्ये ४७.३८% च्या खरेदी/संपादनाकरिता क्रीमलाइन डेअरी प्रॉडक्ट्स लिमिटेड च्या प्रवर्तक समूहासमवेत शेअर खरेदी करार केला. त्या अनुषंगाने दि. ३१.०३.२०२५ पर्यंत कंपनीने क्रीमलाइन डेअरी प्रॉडक्ट्स लिमिटेडमधील रु. २०४.५० कोटींकरिता अतिरिक्त १०.६२% समभागांचे संपादन केले. संपादनांच्या पूर्वतेकरिताचा निर्देशात्मक कालावआधी हा दि. ३०.०९.२०२५ रोजी वा तत्पूर्वीपर्यंत असा आहे
- दि. ३१.०३.२०२४ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिताच्या अपवादात्मक बाबीमध्ये आमची एक उपकंपनी नाव गोदरेज टायसून फूड्स लिमिटेडद्वारे रु. ६.२९ कोटींच्या अनावर्ती खर्चाचा समावेश आहे जी बाब व्हॅट दायित्व योजनेअंतर्गत विशिष्ट व्हॅट दायित्वाअंतर्गत संबंधित आहे.
- एच) कंपनी/समहाने आयएनडी एएस १२ च्या अनपालनांतर्गत कॅपिटल ॲसेटसवर इंडेक्सेशन लाभावर विभाजित कर संपत्ती लाग केली आहे. टि.०७.०८.२०२४ रोजी लोकसभेद्वारे मंजूर वित्त बिल २०२४ नुसार, दि. २३.०७.२०२४ पश्चात विक्री केलेल्या कॉपिटल ॲसेट्सवरील इंडेक्सेशन लाभ काढून घेण्यात आहेत व कर दर १४.३०% वरून २२.८८% इतके (लागू अधिभार व सेस सहित) सुधारित करण्यात आले आहेत. त्याचबरोबर, कंपनी/समूहाने दि.३०.०९.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीदरम्यान विभाजित कर खर्च शीर्षकांतर्गत त्यांच्या संबंधित विभाजित करसंपत्तीचे पुनःगणन केले आहे व त्याच्या प्रभावी रु. ९.३३ कोटींचे (स्थायी) डेबिट व रु. ९.८२ कोटींचे (एकत्रित) क्रेडिट नमूद केले आहे.
- आय) कंपनीची ओमनिव्होर फंड १ मध्ये युनिट्सच्या स्वरूपात गुंतवणूक आहे जिचे व्यवस्थापन ओमनीव्होर इंडिया कॅपिटल ट्रस्टद्वारे केले जाते. ओमनीव्होर इंडिया कॅपिटल ट्रस्टने ओमनीव्होर इंडिया कॅपिटल ट्रस्टची स्कीम ओमनीव्होर कॅपिटल १ इंडिया (फंड) याच्या सर्व युनिट्सच्या रिडेम्पशनचा विचार करून फंड गुंडाळण्याबद्दल भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ (सेबी) यांना दि. ०३.१२.२०२४ रोजी सूचित केले आहे.
- दि. ३१.०३.२०२५ रोजी व दि. ३१.०३.२०२४ रोजी संपलेल्या तिमाद्रीकरिताची आकडेवारी ही संपर्ण वित्तीय वर्ष आणि संबंधित वित्तीय वर्षाच्या तिसन्य तिमाहीपर्यंतची प्रसिद्ध अलेखापरीक्षित वर्ष ते दिनांक आकडेवारी यादरम्यान ताळमेळ साधणारी आकडेवारी आहे.

सही/-बी. एस. यादव व्यवस्थापकीय संचालक (डीआयएन : ००२९४८०३)

ठिकाण : मुंबई